令和４年１２月１２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市長選挙及び武雄市議会議員補欠選挙の

当選証書付与式について（お知らせ）

令和４年１２月１８日（日）執行の武雄市長選挙及び武雄市議会議員補欠選挙の当選証書

付与式を次のとおり執り行いますのでお知らせします。あわせて１２月１８日の開票開始

時間の変更をお知らせします。

●武雄市長選挙及び武雄市議会議員補欠選挙の当選証書付与式

 １．日 時    令和４年１２月２０日（火） １０:００～

２．場 所    武雄市役所 ４階災害対策本部室

  ●１２月１８日執行の武雄市長選挙・武雄市議会議員補欠選挙・佐賀県知事選挙の選挙会

（開票）開始時間を告示しましたので、あわせてお知らせします。

武雄市長選挙      開票開始 １９:２０

武雄市議会議員補欠選挙 開票開始 １９:２０（市長選挙と同時開始）

佐賀県知事選挙     開票開始 ２０:００

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市選挙管理委員会 TEL ０９５４－２３－９２１１

News Release